
                                                  Zarządzenie Nr 66/2021 

                                          Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

                                              z dnia 30 czerwca 2021 roku 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 11 Uchwały Budżetowej  

na rok 2021 Miasta i Gminy Mordy Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia  

2020 r. zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.981,00 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą Nr 1, 

2) ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 27.215.294,08 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 25.470.779,08 zł, 

b) dochody majątkowe 1.744.515,00 zł. 

§ 2 

Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.981,00 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą Nr 2, 

2) ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 29.738.356,16 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 25.438.676,39 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.299.679,77 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Mordach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Dochody

Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 265 652,00 6 981,00 8 272 633,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 400,00 6 981,00 17 381,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 400,00 6 981,00 17 381,00

Razem: 27 208 313,08 6 981,00 27 215 294,08

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki 

Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 331 752,00 6 981,00 8 338 733,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 400,00 6 981,00 17 381,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 400,00 6 981,00 17 381,00

Razem: 29 731 375,16 6 981,00 29 738 356,16

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do zarządzenia  Nr 66/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 220 452,00 6 981,00 8 227 433,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 400,00 6 981,00 17 381,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 400,00 6 981,00 17 381,00

Razem: 8 932 891,03 6 981,00 8 939 872,03

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 4 do zarządzenia Nr 66/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 czerwca 2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 220 452,00 6 981,00 8 227 433,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 400,00 6 981,00 17 381,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 400,00 6 981,00 17 381,00

Razem: 8 932 891,03 6 981,00 8 939 872,03

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 66/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 6.981,00 zł dokonano  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 94 z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej, przeznaczonej na dofinansowanie opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby, pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla 

opiekunów. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 


	Zarządz 66 z 30.06.2021
	Tab 1 do zarz 66 z 30.06.2021
	Tab 2 do zarz 66 z 30.06.2021
	Tab 3 do zarz 66 z 30.06.2021
	Tab 4 do zarz 66 z 30.06.2021
	Uzasadn. do Zarządz 66 z dn. 30.06.2021

